¥ Sl wdule
ES 5 Y £
o R e\)ﬁaﬂ Hm} Wm‘/ £

Fanoi
JTRUTTURRALI “
EURQPE] |

" 3 v s iy U O i et

Ministero dell’ Istruzione dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia
Istituto Comprensivo Statale "L. DA VINCI"
Via L. Da Vinci, 73 - 20812 Limbiate (MB) - tel. 02/99055908
; Cod. mecc. MIIC8BGCO005 - Codice Fiscale 83011180151
mail MIICBGCOO5@ISTRUZIONE.IT - MIIC8BGCO05@PEC.ISTRUZIONE.IT

Determina Dirigenziale n 16 del 22/10/2018 Prot.n. 3640

DETERMINA DI ACQUISTO IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO DIRETTO
DI UN ELEVATORE A BANDIERA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso che si rende necessario provvedere all’acquisto di un elevatore a bandiera:
e VISTA L’'URGENZA dell’acquisto

e VISTA LA NECESSITA’ DI UTILIZZARE LA SEDUTA GIA’ IN POSSESSO della famiglia
anche in ambiente scolastico

e VISTA L’INDAGINE DI MERCATO AVVIATA

e VISTA LA SPECIFICITA’ DELLO STRUMENTO anche in relazione al bagno in cui deve essere
montato

e VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con la quale ¢ ISTITUITA la collaborazione con
I’ Associazione DAVIDE IL. DRAGO

DETERMINA
e Diimpegnare la cifra di € 1.820,00 Di Davide il Drago e la cifra di € 1820,00

data dal Comune di Limbiate
Per procedere all’acquisto:

€ 3.500,00 + 140,00 I.V.A= € 3.640,00 (importo complessivo)

Per: acquisto di ELEVATORE A BANDIERA

PRESSO Secondaria di Primo grado — Via L. da Vinci - Limbiate

| TECNOSAD - VIA COLOMBERA 29 — 21048 SOLBIATE ARNO - VARESE ]
Con la seguente procedura di evidenza pubblica:
SEMPLIFICATA IN AFFIDAMENTO DIRETTO — ART. 36,¢.2 lett. A D.Lgs 50/2016

\ PROGETTO/ATTIVITA’: A2 FUNZIONAMENTO DIDATTICO

TIPO | CONTO SOTTOCONTO | DESCRIZIONE IMPORTO
03 03 10 Impianti e attrezzature 3.640,00
TOTALE 3.640,00
Cig Z2662563B4C

1l Dirigente Scolatico

(Dott.ssa Anna Origgi)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



